UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

V/v đăng tải danh sách cá

nhân đề nghị xét tặng danh

hiệu “Nghệ nhân nhân dân”,

“Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh

vực di sản văn hóa phi vật thể

lần thứ Ba - năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh

Theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1335/SVHTTDL-QLVH ngày 02/11/2020 về việc đăng tải danh sách cá nhân

đề nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong

lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ Ba - năm 2021, Văn phòng UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh đăng tải danh sách cá nhân đề

nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh

vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ Ba -năm 2021 (gửi liên thông trên Trục

văn bản điện tử) lên Cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn 15 ngày để lấy

ý kiến nhân dân như đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công

văn nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các Sở: Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

  Tư pháp, Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu VT, KGVXbnt546.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-09T07:31:44+0700

		2020-11-09T08:01:09+0700

		2020-11-09T08:01:09+0700

		2020-11-09T08:01:09+0700